Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”_19___” ___06___________ 2015 г.                    № __1063___
	О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции "Муниципальный контроль за организацией розничного рынка"

В связи произошедшим изменением структуры Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района, руководствуясь   Порядком разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, утверждённым постановлением Правительства Иркутской области от 29.10.2012 г. № 595-пп, статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент  исполнения муниципальной функции   "Муниципальный контроль за организацией розничного рынка", утверждённый постановлением администрации Тайшетского района от 18.03.2015 г. № 759, следующие изменения:

1) в пункте 3 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "отдела потребительского рынка и предпринимательства";

2) абзац седьмой пункта 5 изложить в следующей редакции:
"Положение об отделе потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района, утверждённое постановлением администрации Тайшетского района от 02.04.2015 г. № 832.";
3) в пункте 13 слова "отделе  потребительского рынка" заменить словами "уполномоченном органе", слова "отделом потребительского рынка" заменить словами "уполномоченным органом";
4) в пункте 14 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";
5) в пункте 16 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";
6) в пункте 17 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

7) в пункте 18  слова "отдел потребительского рынка" заменить словами "уполномоченный орган";
8) в пункте 19 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа", слово "отделе" заменить словами "уполномоченном органе",   слово "отдела" заменить словом "уполномоченного органа";

9) в пункте 20 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

10) в пункте 25 слова "отдел потребительского рынка" заменить словами "уполномоченный орган";
11) в пункте 28 слова "отделом потребительского рынка" заменить словами "уполномоченным органом";
12) в пункте 29 слова "отделом потребительского рынка" заменить словами "уполномоченным органом";
13) в пункте 30 слова "отдел потребительского рынка" заменить словами "уполномоченный орган";
14) в пункте 32 слова "отделом потребительского рынка" заменить словами "уполномоченным органом";
15) в пункте 42 слово "отдел" заменить словами "уполномоченного органа";
16) в пункте 50 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

17) в пункте 61 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

18) в пункте 65 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

19) в пункте 69 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

20) в пункте 70 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

21) в пункте 74 слова "отдел потребительского рынка" заменить словами "уполномоченный орган";
22) в пункте 84 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

23) в пункте 85 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа";

24) в пункте 90 слова "отдела потребительского рынка Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района" заменить словами "уполномоченного органа";
25) в пункте 91"отдела потребительского рынка Управления экономики и промышленной политики " заменить словами "уполномоченного органа";
26) в пункте 107 слова "отдела потребительского рынка" заменить словами "уполномоченного органа".

3. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по финансово-экономическим вопросам Ларионову Н.Я.
Мэр Тайшетского района

           В.Н. Кириченко

	Подготовил:

Заместитель начальника отдела потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

"___"_______________ 2015 г.

	Абрамова И.Л.

	Согласовано:

	Заместитель мэра Тайшетского  района по финансово-экономическим вопросам "___"_______________ 2015 г.

	Н.Я.Ларионова

	Начальник Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2015 г.

	Н.В. Климанова

	Начальник отдела потребительского рынка  Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

"___" _______________ 2015 г.

	Н.В. Абрамчик

	Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района
"___" _______________ 2015 г.

	Е.А. Глушнев

	Руководитель аппарата администрации   Тайшетского  района

"___" _______________ 2015 г.

	О.Р. Сычева

	Заведующая отделом контроля, делопроизводства  администрации Тайшетского района
 "___" _______________ 2015 г.

	Н.Н.Бурмакина

Адреса рассылки:

	1 экз.
	- Управление правовой и кадровой работы администрации района

	2 экз.
	- Управление экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района

Подлежит включению в Регистр муниципальных

нормативных правовых актов Иркутской области

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Тайшетского района

_______________ Е.А. Глушнев